CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do

Município, nomeado através da Portaria n°: 015 de 01 de Fevereiro de 2022,

torna se público o extrato do contrato administrativo do Edital de Licitação

nº018/2022 – Processo Licitatório nº021/2022– Pregão Eletrônico

n°011/2022, que tem como objeto a Contratação de microempresas e/ou

empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006

para o fornecimento de kit para abastecimento, para atender as

necessidades do setor de Obras/Infraestrutura (estradas e rodagens), conforme

o termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Contrato Administrativo nº025/2022 – AGUAMONTES

POÇOS ARTESANAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº: 26.833.173/0001-

84. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$3.800,00 (TRÊS MIL E OITOCENTOS

REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 08/04/2022 à 07/04/2023.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 08 de Abril de 2022.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos

Pregoeiro Oficial do Município